
 
Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8 

 

 
 

Zápis dětí 
do mateřské školy ve Staré Břeclavi, Hřbitovní 8, proběhne 

od 6.5.2024 do 7.5.2024 
Postup : 

- Přihlášky  jsou k dispozici v průběhu celého měsíce dubna na stránkách 
mateřské školy  www.msstarabreclav.info, nebo na 
https://zapisdoms.breclav.eu, si vygenerujte přihlášku  a tím získáte jedinečný 
identifikátor, který zajistí anonymitu dítěte  

- Vyplňování přihlášky věnujte náležitou pozornost 
- Pro získání přihlášky musíte znát číslo pojištěnce dítěte, které je uvedeno na 

průkazu jeho zdravotního pojištění 
- Po vyplnění přihlášku vytiskněte a nechejte potvrdit dětským lékařem 

 
Pokud nemáte přístup k internetu, domluvte si schůzku s ředitelkou školy, která Vám 
přihlášku vygeneruje (tel. 606914289). 
 
Po vyplnění a potvrzení přihlášky lékařem, ji do mateřské školy můžete, v daném 
termínu, odevzdat následujícími způsoby: 

1. Osobně – dle Vámi zvoleného času v rezervačním systému 
2. Do datové schránky školy – yvyqii3, nebo e-mailem 

msstarabreclav@seznam.cz s uznávaným elektronickým podpisem (nelze 
poslat prostý e-mail). 

3. Poštou 
 
K řádně vyplněné přihlášce předložte: 
Rodný list dítěte 
OP zákonného zástupce 
Doklad o bydlišti, pokud se liší od trvalého pobytu uvedeného v OP 
 

Průběh přijímacího řízení můžete sledovat na webových stránkách - https://zapisdoms.breclav.eu 

http://www.msstarabreclav.info/
https://zapisdoms.breclav.eu/
mailto:msstarabreclav@seznam.cz
https://zapisdoms.breclav.eu/


 


